
Základní škola Sever, Lužická 1208, 500 03 Hradec Králové

dále jen odběratel, tel: 495 407 045 - 6

IČ: 62060422, bankovní spojení: KB 565870257/100

zastoupená Mgr. Milanem Kučerou, ředitelem školy 

a =
dodavatel_M(805 AV HAVEL____________ adresa i
tel .fax IČO 63092239 bankovní spojení 4324232504/0600

zastoupený (jméno, funkce) PIROALAV HAVEL J7AJTEZ PE72/0/U________  

uzavírají spolu tuto

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ LVK

1.Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu PENSION EVA, BEDDICHOY

v termínu od ts.4.Lg do 34.4. 26

Cenová 
kalkulace

žáků na osobu a 
den

dospělých na osobu a 
den

Celkem

Ubytování 30 400 Kč 4100 Kč 20.9031
Stravování 30 250 Kč 47 250 Kč

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a 
pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu.

3. Pobyt školy v objektu:

den hodina strava začíná (končí) jídlem

nástup 2s.A. 25 A.30
ukončení 34 / Es A 00 galME

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 
106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále 
prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána 
z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti 
pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko 
hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce). 
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky. 
Pobyl LVK nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro 
ubytování zdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a 
další pokoj jako izolace pro nemocné.

13



5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje NEHQUICE(doplní dodavatel), adresa, 

telefon. JABLONEC A.U/SC

6. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na 
výživu dětí (dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim..) a po dohodě s vedením 
LVK sestaví předem jídelníček.

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu, 
které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy.

8. Dodavatel dále zajistí:

(autobus, autobus zdarma, exkurze, balíčky na cestu,...)

9. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně, záloha ve výši L.lll Kč bude zaplacena 
do termínu AA5, zbytek bude proplacen do 14 dnů po doručení faktury škole. Záloha 
předem může být proplacena ve výši maximálně 50 procent předpokládané celkové částky. 
Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávají.

dodavatel

14



Základní škola Sever, Lužická 1208, 500 03 Hradec Králové

dále jen odběratel, tel: 495 407 045 - 6

IČ: 62060422, bankovní spojení: KB 565870257/100

zastoupená Mgr. Milanem Kučerou, ředitelem školy

a

dodavatel MOSlAl Hel, VehZion Elq adresa

AFZSa Teh2

tel 2AB Rois4, fax _________ IČO (3 092239, bankovní spojení 45 34 &5 2509/060

zastoupený (jméno, funkce) rosles davé, zojdel-

uzavírají spolu tuto

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ LVK

1 .Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Feb2/on Ér, Bedriclo 4X23 
v termínu od AIS do 6. 4 25

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a 
pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu.

Cenová 
kalkulace

žáků , 
&o

na osobu a 
den

dospělých na osobu a 
den

Celkem

Ubytování 400 Kč Kč
Stravování 250 Kč Kč

3. Pobyt školy v objektu:

den hodina strava začíná (končí) jídlem

nástup MI/ 4co obden

ukončení 25:1 4:co Shr dani

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 
106/2001 Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále 
prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána 
z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti 
pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko 
hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce). 
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky. 
Pobyt LVK nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro 
ubytování zdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a 
další pokoj jako izolace pro nemocné.

13



5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje W K. >7 o &2l/2 &e(doplní dodavatel), adresa, 
telefon. Palackelbr S+69 Tablohec nod ViSoq 722 4s0 90

6. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na 
výživu dětí (dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim..) a po dohodě s vedením 
LVK sestaví předem jídelníček.

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu, 
které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy.

8. Dodavatel dále zajistí:

(autobus, autobus zdarma, exkurze, balíčky na cestu,...)

9. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně, záloha ve výši A kO Kč bude zaplacena 
do termínu 0.4 2 , zbytek bude proplacen do 14 dnů po doručení faktury škole. Záloha 
předem může být proplacena ve výši maximálně 50 procent předpokládané celkové částky. 
Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávají.

A
dodavat objednatel

14


